solo Comune di Palermo, poiché ai sensi dell’art.25 dello Statuto vi provveda il Comitato di Indirizzo 
Strategico. Comunque, la partecipata, con propria nota prot. n. 6957 del 28.04.2023, ha trasmesso il 
progetto di bilancio 2022, dal quale emerge “un utile di Euro 5.277.638 (cinque milioni duecentosettantasette mila 
seicentotrentotto)”. 

2. AMAT S.p.A. 

Ha riscontrato con la missiva prot. n. 9522 del 28.03.2023, segnalando una “perdita provvisoria 
d’esercizio pari ad € 5.800.000”, che si discosta da quella risultante nel Piano di Risanamento 2022-2024, 
che “prevedeva una perdita di € 3.620.000”, con la precisazione che la mancata definizione di talune